

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – ODPOVĚĎ

1. Má Obec Zlatá Koruna smluvně ošetřen veřejný přístup občanů na pěší stezku vedoucí ze Srnína do Rájova přes soukromý pozemek pana [REDAKCE] p. č. 643 v k. ú. Rájov?

Odpověď: NE

2. Poskytla Obec Zlatá Koruna panu [REDAKCE] za umožnění veřejného přístupu po stezce nějakou finanční odměnu či jinou kompenzaci? Pokud ano, prosím konkrétně uvést o jaký druh kompenzace se jednalo a v jaké výši?

Odpověď: NEPOSKYTLA

3. Kdo je zodpovědný za údržbu a schůdnost stezky přes tento pozemek? Je to Obec Z. K. nebo pan [REDAKCE]?

Odpověď: OBEC ZLATÁ KORUNA NENÍ ZODPOVĚDNÁ ZA ÚDRŽBU A SCHŮDNOST STEZKY PŘES POZEMKY, KTERÉ NEJSOU V MAJETKU OBCE.